Vitória (ES), segunda-feira, 22 de Setembro de 2025.

realizados pela secretaria municipal de esportes e 
lazer de Conceição do Castelo, ES. VIGENCIA: 16 
de setembro de 2025 a 16 de setembro de 2026. 
VALOR: R$ 32.940,00 (trinta e dois mil, novecentos e 
quarenta reais). AMPARO LEGAL: Pregão Eletrônico 
030/2025, protocolo GED n° 6359/2025, processo 
GED n° 4019/2025 e Código de Identificação Cidades/
TCE-ES: 2025.021E0700001.01.0031. Conceição do 
Castelo, ES, 16 de setembro de 2025.

VALBER DE VARGAS FERREIRA

[...]

de acordo com as disposições contidas no art. 75, XI 
da Lei 14.133/2021 e suas alterações, a dispensa de 
licitação em favor do Consórcio Público da Região 
Polo Sul - CIM Polo Sul, inscrito no CNPJ sob o 
nº 02.722.566/0001-52, no valor global de R$ 
62.400,00 (sessenta e dois mil quatrocentos 
reais), conforme processo administrativo nº 
7.464/2025.

OBJETO: Celebração de contrato para prestação 
de Serviços de assistência à Saúde. Com execução 
parcelada.

PRAZO: O contrato terá vigência até 18 de setembro 
de 2026.

Guaçuí-ES, 19 de setembro de 2025.